



रा.इ.सू.प्रौ.सं  
NIELIT

**राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान (रा.इ.सू.प्रौ.सं. दिल्ली केन्द्र)**

(संस्था वैज्ञानिक स्वायत्त की सरकार भारत मंत्रालय प्रौद्योगिकी सूचना एवं इलेक्ट्रॉनिकी)

इंस्टीट्यूशनल एरिया, 16/1-2, पंखा रोड, सागरपुर पुलिस स्टेशन के पास, डी ब्लॉक, जनकपुरी नई दिल्ली 110058

Website: <http://www.nielit.gov.in/delhi>,

Phone: 8860851441

पूर्णतः संविदा के आधार पर डेटा एंट्री ऑपरेटर के पद के लिए वॉक-इन

सरकारी कार्यालय के लिए, संविदा के आधार पर डेटा एंट्री ऑपरेटर के पद के लिए 12-09-2024 को इच्छुक उम्मीदवार, सीधे उपयुक्तता का आकलन करने के लिए वॉक-इन के लिए उपस्थित हो सकते हैं। इच्छुक उम्मीदवार वेबसाइट <https://nielit.gov.in/delhi/recruitments> के माध्यम से पात्रता वरीयता, टाइपिंग टेस्ट सरणी एवं अन्य सूचना प्राप्त कर सकते हैं।

विज्ञापन संख्या : 07/310/2024/NDL/FM

कार्यकारी निदेशक



रा.इ.सू.प्रौ.सं  
NIELIT

**National Institute of Electronics & Information Technology(NIELIT)  
(DELHI CENTRE)**

(An autonomous Scientific Society of Ministry of Electronics and IT (MeitY), Govt. of India)  
Institutional Area, 16/1-2, Pankha Road, Near Sagarpur Police Station, D Block,  
Janakpuri, New Delhi 110058

Website: <http://www.nielit.gov.in/delhi>,

Phone: 8860851441

**Walk-in for the position of Data Entry Operators purely on Contractual basis**

Eligible candidates may appear for Walk-in on 12-09-2024 for the position of Data Entry Operators purely on contractual basis for Govt. office. Interested candidates may go through the eligibility criteria, schedule of typing test and other information on our website: <https://nielit.gov.in/delhi/recruitments>.

Advt. No: 07/310/2024/NDL/FM

Executive Director